

NS gemixt pasta bolognaise 300g x 24 gesteriliseerd

ref. 1389

Productbeschrijving

Gesteriliseerde gemixte maaltijden (niveau 4) aanbevolen voor personen met dysfagie, met kauw- en slikproblemen en met een risico op "verslikking".

Kenmerken

Eiwitrijk
Aangepaste structuur
Lactosevrij
Zonder soja

Ingrediënten

Rundsvlees (Frankrijk) (30 %), tomatensap (22,7 %), ui, gekookte pasta (15 %) (griesmeel van harde TARWE), water, tomatenconcentraat, look, olijfolie, peterselie, citroensap, zout, natuurlijke kruidenextracten, specerijen.

Kan sporen bevatten van eieren.

Land van oorsprong: Frankrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
Maximale houdbaarheid: 6 maanden

Bewaarcondities

Om te bewaren best niet blootstellen aan sterke temperatuurschommelingen. Na opening in de koelkast bewaren en binnen de 48 uur consumeren.

Bereidingswijze

Opwarmen: doorprik het deksel of haal het er lichtjes af voordat u het opwarmt (behalve in een bain-marie).

Microgolf : 1 à 3 minuten

Oven met thermo-contact : 30 à 45 minuten (110° C max)

Combi-steamer : 10 à 30 minuten (110° C max)

Bain-marie : 20 minuten

Datum laatste wijziging

05/08/2021

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

NUTRISENS*


Bruto kg/st	8
Netto kg/st	7.2
L st (mm)	475.0
B st (mm)	245.0
H st (mm)	135.0
# /sec.verp.	1.0
# prim.verp/laag	6
# prim.verp/pallet	48
lagen/pallet	8

EAN verkoopseenheid

Nutritionele analyse

	/100 g	/0	%RI
Energie kJ	485		
Energie kcal	116		
Vetten (g)	6,3		
Verzadigde vetzuren (g)	2		
Koolhydraten (g)	6,7		
Suikers (g)	2,4		
Vezels (g)	1,3		
Eiwitten (g)	7,5		
Zout (g)	0,4		
Kalium (mg)	262		
Natrium (g)	0,16		

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)		x		
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij